[image: CAU-RS - Papel Timbrado-01]

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA N° 41, DE 19 DE OUTUBRO DE 2012

Homologa investimento em divulgação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul (CAU/RS) no anuário da AsBEA.

O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul (CAU/RS), reunido em 19 de outubro de 2012, no Auditório do 8º andar da sede localizada à Travessa Acylino de Carvalho, nº 33, no exercício das competências e prerrogativas, e:

Considerando a necessidade de investimento em divulgação;

DELIBERA:

[bookmark: _GoBack]1. O investimento de R$5.000,00 para veiculação de divulgação do CAU/RS, em página dupla (50x25cm), no anuário da AsBEA - Regional RS.
2. Em contrapartida, o Conselho receberá 60 unidades do referido livro.
3. A proposta foi apresentada pela Comissão de Finanças, na Deliberação Nº 27 desta comissão, e votada, sendo aprovada por unanimidade, conforme lista de votação anexada.
4. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Porto Alegre, 19 de outubro de 2012.

Roberto Py
Presidente do CAU/RS

Travessa Acylino de Carvalho, 33 – 4º e 5º andares – 90010-200 – Porto Alegre/RS
www.caurs.org.br
image2.png
: Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Rio Grande do Sul

www.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

image1.png
: Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Rio Grande do Sul

www.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br